
 

UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT TH SA LÔNG 

 

Số:    /QĐ-THSL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Sa Lông, ngày  21 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập nhóm làm đồ chơi tự làm tham gia thi cấp huyệncấp, 

 năm học 2024 -2025 

 
 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH SA LÔNG 

Căn cứ  Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của trường 

PTDTBT TH Sa Lông;  

Căn cứ vào văn bản số 833/HD-PGDĐT ngày 17/9/2024 về việc hướng dẫn 

giao lưu kiến thức văn hóa và Thi đồ chơi ngoài trời tự làm cấp tiểu học, năm học 

2024 – 2025 

Căn cứ vào thình hình thực tế của đơn vị. 

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập nhóm làm đồ chơi tự làm tham gia thi cấp huyện, năm học 

2024 -2025, gồm các ông (bà): 

 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhóm làm đồ chơi tự làm có trách nhiệm xây dựng ý tưởng, phân 

công nhiệm vụ cho các thành viên trong nhóm làm cụ thể, rõ ràng, có trách nhiệm 

theo đúng văn bản số 833/HD-PGDĐT ngày 17/9/2024 về việc hướng dẫn giao lưu 

kiến thức văn hóa và Thi đồ chơi ngoài trời tự làm cấp tiểu học, năm học 2024 - 

2025. 

Thời gian làm việc, từ ngày 25/11/2024 đến hết ngày 10/12/2024. Nhiệm vụ 

cụ thể của từng thành viên do nhóm trưởng phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.    

Nơi nhận: 
- Như  điều 3;  

- Lưu: VT. 

 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Xuân Vỹ 

 

 

 



DANH SÁCH 

Nhóm làm đồ chơi tự làm tham gia thi cấp huyệncấp, năm học 2024 -2025 

  

(Đính kèm Quyết định số …. /QĐ-THSL, ngày 21 tháng 11 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường PTDTBT TH Sa Lông) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông: Lê Xuân Vỹ Hiệu trưởng Phụ trách chỉ đạo chung 

2 Bà: Đỗ Thị Phương P. Hiệu trưởng Phụ trách giám sát 

 

3 

 

Ông: Lò Văn Tỷ 

 

Giáo viên 

Nhóm trưởng: (Nhiệm vụ:  

chỉ đạo, phân công nhiệm 

vụ cụ thể cho các thành 

viên trong nhóm làm) 

 

4 

 

Bà: Hoàng Thị Duyên 

 

Giáo viên 

Nhóm phó (nhiệm vụ: xây 

ý tưởng, trang trí, thiết kế 

sắp xếp khoa hoc) 

 

5 

 

Ông: Lường Văn Biên 

 

Giáo viên 

Nhóm phó: (nhiệm vụ : 

chụp ảnh, quay video, xây 

dựng kịch bản, lồng tiếng) 

6 Ông: Đào Quốc Vương Giáo viên Hợ trợ làm cùng thầy 

Lường Văn Biên 

7 Ông: Nguyễn Hải Đăng Giáo viên Thành viên 

8 Ông: Bùi Văn Tâm Giáo viên Thành viên 

9 Ông: Lý A Dính Giáo viên Thành viên 

10 Ông: Vàng A Tồng Giáo viên Thành viên 

11 Ông: Đinh Văn Tiến Bảo vệ Thành viên 

12 Ông: Kháng A Lử Bảo vệ Thành viên 

                                           ( Danh sách này có 12 thành viên) 

 

 

 


		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-12-05T16:41:38+0700


		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-12-05T16:41:58+0700




